Rod zina  p rod uktów     Płyta kuchenna
M onta  ż Standard
W y mia ry    80 cm
Z a si la nie     Elektryczne
T y p   Indukcyjna ze zintegrowanym
okapem
Poch ła nia nie   Pochłanianie
Elekt roniczne  ste row a nie      Tak
Kod  EA N   8017709298692
Kla sa  e fekty w no     ści
energ ety czne j
A+++
L inia  w zornicza    Dolce Stil Novo
Kolor Czarny
W y ko  ńczenie Szkło
M a ter ia    ł Szkło
Rod za j szk   ła Ceramiczne
Szkla ne  kra w   ęd zie  Krawędź prosta
Ra mka  Tak
Kolor  ra mki   Miedź
Ruszty Żeliwo
Rod za j ste row a nia      Multi Slider
Sterow a nie  suw a kow e       Tak
Po łożenie  p okr  ęte ł Front
Kolor  na d ruku    Szary
L iczb a  w szy stkich st re f g rze jny ch           2
L iczb a  st re f ind ukcy jny ch         4
Prog ra ma tor cza su g otow a nia        Automatyczne wyłączenie
L iczb a  st re f g rze jny ch "Booster"         4
L iczb a  st re f M ult izone        2
Prze łącznik on/off Tak
Poziomy  mocy  9
A uto-Vent  2 .0    Tak
HOBD682R1
Linia wzornicza
Programy / Funkcje
20.04.2024SMEG SPA
Op cja  M ult izone     Tak
Rod za j e la sty czny ch
stre f g rze jny ch
MultiZone
Sta nd a rd ow e w y ci       ęcie  482-483x763-764 mm
Funkcja  g otow a nia  na
niskim p oziomie  mocy
Tak
Funkcja  ut rzy my w a nia
p otra w y  w  c iep le
Tak
Funkcja
a utoma ty czneg o
utrzy ma nia  niskie j
temp era tury  g otow a nia
Tak
T imer  4
Pa uza  Tak
M inutnik  1
Sy g na   ł d źw i ękow y
za ko ńczenia  p ieczenia
Tak
W ska  źnik cza su  Tak
Bloka d a  sterow a nia  /
B loka d a
b ezp iecze  ństw a
Tak
Szy b ki sta rt    Tak
Szy b ki w y b ór p oziomu
mocy
Tak
A utoma ty czne
usta w ienie  w  za le     żności
od  w ie lko   ści  na czy nia
Tak
A utoma ty czne  w y kry cie
na czy nia
Tak
A utoma ty czne  w y kry cie
na czy nia  ze
w ska za niem
od p ow ied nieg o mie jsca
na  p a ne lu
Tak
Z a b ezp ieczenie  p rzed
za la niem
Tak
W ska  źnik za leg a j   ąceg o
ciep ła
Tak
Z a b ezp ieczenie  p rzed
p rzy p a d kow y m
w łączeniem
Tak
M oc p rzy   łączeniow a  (W )    7545 W
Na t ężenie  p r  ąd u (A )   33 A
Na p i  ęcie  (V)   220-240 V
Na p i  ęcie  2  (V)    380-415 V
Rod za j p rzew od u      Uniwersalny
Częstot l iw o   ść (Hz) 50/60 Hz
D ług o ść p rzew od u
za si la j   ąceg o (cm)
120 cm
Blok za cisków  6 biegunowy
U sta w ienia    Dotykowe W y  św iet la cz    Tak
Opcje
Specyfikacja techniczna
Lewy - Indukcja - Multizone - 2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
Prawy - Indukcja - Multizone - 2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
Multizone left - Booster 3.70 kW - 46.0x21.0 cm
Multizone right - Booster 3.70 kW - 46.0x21.0 cm
Podłączenie elektryczne
Sterowanie (okap)
20.04.2024SMEG SPA
Kolor  LED  Biały
L iczb a  p r    ęd ko ści  p ra cy
si lnika
8
Pręd ko ść intensy w na   2
Pozosta łe  funkcje  AUTOVENT
A uto-Vent  Tak
M a ksy ma lna  w y d a jno         ść 750 m³/h
M oc s i lnika    220 W
Liczb a  fi l t rów      1
Filt r  p rzeciw t      łuszczow y  Aluminium
W ska  źnik za b rud zenia
fi l t ra  w   ęg low eg o
Tak
W y d a jno    ść p rzep  ły w u
d y na miczneg o (FDE)
40.30
Kla sa  w y d a jno      ści
p rzep  ły w u
d y na miczneg o (FDEC)
A
W y d a jno    ść ośw iet lenia
(LEhood )
0.0 lux/W
Kla sa  sp ra w no     ści
ośw iet lenia
NA
W y d a jno    ść fi l t ra
p rzeciw t   łuszczow eg o
(G FEhood )
85.1 %
Kla sa  e fekty w no     ści
p och  ła nia nia
za nieczy szcze  ń
B
M inima lne  na t    ężenie
p rzep  ły w u p ow ietrza
(Qmin)
245 m³/h
M a ksy ma lne  na t      ężenie
p rzep  ły w u p ow ietrza
(Qma x )
505 m³/h
Na t ężenie  p rzep   ły w u
p ow ietrza  w  t ry b ie
b oost  (Qb oost )
700 m³/h
Poziom ha ła su p rzy  min
w y d a jno    ści
51 dB(A)
Poziom ha ła su p rzy  ma x
w y d a jno    ści
65 dB(A)
Poziom ha ła su p rzy
usta w ieniu t ry b u
intensy w neg o
72 dB(A)
Pob ór mocy  mierzony  w
try b ie  w y     łączenia  (Po)
0.49 W
W sp ó   łczy nnik up  ły w u
cza su (f)
0.5
W ska  źnik e fekty w no   ści
energ ety czne j EEI
27.5
Na t ężenie  p rzep   ły w u
p ow ietrza  mierzone  w
op ty ma lny m p unkcie
p ra cy  (Pb ep )
359 m³/h
Ci śnienie  p ow ietrza
mierzone  w  op ty ma lny m
p unkcie  p ra cy  (Pb ep )
549 Pa
Z u ży cie  energ i i
e lekt ry czne j w  sta nie
ma ksy ma lne j
w y d a jno    ści
136 W
Poziom mocy
a kusty czne j (Lw a )
65 dB(A)
Częstot l iw o   ść 50-60 Hz
Programy / Funkcje (okap)
Specyfikacja techniczna (Okap)
Wydajność / Etykieta energetyczna (okap)
Podłączenie (okap)
20.04.2024SMEG SPA
W y d a jno    ść p och  ła nia nia
(IEC 6 1 5 9 1 )
245 m³/h
Poziom ha ła su (IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3 )
51 dB(A)
Ci śnienie 290 Pa
M oc  35 W
W y d a jno    ść p och  ła nia nia
(IEC 6 1 5 9 1 )
285 m³/h
Poziom ha ła su (IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3 )
55 dB(A)
Ci śnienie 370 Pa
M oc  45 W
W y d a jno    ść p och  ła nia nia
(IEC 6 1 5 9 1 )
350 m³/h
Poziom ha ła su (IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3 )
57 dB(A)
Ci śnienie 525 Pa
M oc  60 W
W y d a jno    ść p och  ła nia nia
(IEC 6 1 5 9 1 )
380 m³/h
Poziom ha ła su (IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3 )
59 dB(A)
Ci śnienie 530 Pa
M oc  75 W
W y d a jno    ść p och  ła nia nia
(IEC 6 1 5 9 1 )
410 m³/h
Poziom ha ła su (IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3 )
62 dB(A)
Ci śnienie 535 Pa
M oc  85 W
W y d a jno    ść p och  ła nia nia
(IEC 6 1 5 9 1 )
445 m³/h
Poziom ha ła su (IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3 )
63 dB(A)
Ci śnienie 540 Pa
M oc  105 W
W y d a jno    ść p och  ła nia nia
(IEC 6 1 5 9 1 )
475 m³/h
Poziom ha ła su (IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3 )
64 dB(A)
Ci śnienie 545 Pa
M oc  115 W
W y d a jno    ść p och  ła nia nia
(IEC 6 1 5 9 1 )
505 m³/h
Poziom ha ła su (IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3 )
65 dB(A)
Ci śnienie 550 Pa
M oc  125 W
W y d a jno    ść p och  ła nia nia
(IEC 6 1 5 9 1 )
550 m³/h
Poziom ha ła su (IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3 )
66 dB(A)
Ci śnienie 640 Pa
M oc  110 W
W y d a jno    ść p och  ła nia nia
(IEC 6 1 5 9 1 )
700 m³/h
Poziom ha ła su (IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3 )
72 dB(A)
Ci śnienie 560 Pa
M oc  140 W
Prędkość 1 Prędkość 2
Prędkość 3 Prędkość 4
Prędkość 5 Prędkość 6
Prędkość 7 Prędkość 8
Prędkość intensywna Prędkość intensywna
20.04.2024SMEG SPA
20.04.2024SMEG SPA
Not included accessories
KIT F6 HOBD
Zestaw recyrkulacyjny dla HOBD: rury +
regenerowalny filtr antyzapachowy +
kratka ze stali nierdzewnej z
mocowaniem magnetycznym (łatwa do
demontażu), które pasują do cokołu o
wysokości min. 6 cm.
FLT HOBD
Ceramiczny filtr przeciwzapachowy
regenerowalny jako część zamienna
pasująca do zestawu
recyrkulacyjnego (akcesorium
KITF6HOBD) płyty kuchennej z
wbudowanym okapem (modele
HOBD682D i HOBD682R)
CON6 0 H
Flat duct connector for tubes 220*60
mm. It help to connect more tubes of the
kit KITEHOBD4
RED6 0 H
Reducer from 90 to 60 mm
G RI6 0 H
Rectangular Louvred grille, external size
246*80 mm and internal 226*60*50 mm
T PK
Grill ze stali nierdzewnej do
gotowania potraw Teppanyaki
KIT EHOBD4
Zestaw filtrujący (wylot boczny)
opcjonalnie dla HOBD: rura 1,5 m i
kolanko
KIT EHOBD
Zestaw wydechowy opcjonalny dla
HOBD: rury do montażu w trybie
wydechowym
20.04.2024SMEG SPA
Symbols glossary (TT)
Stałe, automatyczne wykrywanie garnków Połączenie między płytą grzewczą a okapem
AutoVent: System działający na podczerwień,
który pozwala zintegrować okap z płytą.
Booster: Opcja pozwala na użycie pełnej mocy
strefy grzejnej.
Montaż standardowy: Tradycyjna instalacja na
blacie, pasująca do każdego zestawu kuchennego
Wytrzymałe żeliwne ruszty: dla maksymalnej
stabilności i wytrzymałości.
Blokada bezpieczeństwa: Niektóre modele są
wyposażone w blokadę bezpieczeństwa
uniemożliwiającą uruchomienie urządzenia.
Sterowanie przy pomocy slidera
UTRZYMYWANIE CIEPŁA: Funkcja ta pozwala na
utrzymanie ciepła gotowanych potraw bez
przypalania
Funkcja MELT: odpowiednia do powolnego
topienia delikatnych potraw, takich jak czekolada
czy masło.
Multizone: umożliwia jednoczesne korzystanie z
kilku patelni, dużych lub małych, oferując
swobodę rozmieszczenia i większą elastyczność
w gotowaniu.
Zabezpieczenie przed zalaniem
Pauza: Wszystkie strefy grzejne można
zredukować do minimalnego poziomu mocy,
dzięki czemu płytę można pozostawić bez
nadzoru na krótki czas bez przypalania potraw.
Następnie wystarczy ponownie nacisnąć tę
funkcję, aby ponownie aktywować wcześniej
ustawione poziomy mocy.
Funkcja Quick set: Szybki wybór, za jednym
dotknięciem gotowanie rozpoczyna się na
najwyższym poziomie, po czym automatycznie
zmniejsza się po czasie. Idealny do potraw, które
wymagają szybkiego zagotowania, a następnie
dalszego gotowania bez stałej kontroli (np. rosół
wołowy).
Funkcja Quick Start: wybrana temperatura jest
osiągana szybciej. Element grzewczy pracuje z
maksymalną mocą do momentu osiągnięcia
właściwej temperatury.
Wskazanie ciepła resztkowego: Po wyłączeniu
płyty szklano-ceramicznej wskaźnik ciepła
resztkowego pokazuje, która ze stref grzewczych
jest jeszcze gorąca. Gdy temperatura spadnie
poniżej 60°C, wskaźnik gaśnie.
Funkcja simmering: idealna do długo gotujących
się potraw, zapobiegająca rozgotowaniu lub
przywieraniu potraw do patelni.
Czas, który upłynął: pokazuje, jak długo strefa
gotowania była używana.
Timer: Wszystkie płyty ceramiczne i indukcyjne
posiadają timer, który automatycznie kończy
gotowanie po ustawionym czasie.
Indywidualne sterowanie Sliderem Premium dla
każdej strefy grzewczej
20.04.2024SMEG SPA